MISE A PRIX : 78.100 Euros (Soixante-dix-huit mille cent euros)
Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente
Les enchères ne peuvent être portées que par un Avocat inscrit au Barreau de PARIS.

Fait et rédigé à PARIS, le 6 mai 2021 - Signé : Maître Djamel ZOUAOUI
Pour consulter le cahier des conditions de vente, s’adresser :